

CIG 7026781B1C – Risposte a quesiti

Domanda

- 1- Con riferimento alla domanda 10 e risposta 10 relativa al Disciplinare di Gara articolo 4.2.2, si chiede di confermare che le pagine superiori alla 15 saranno considerate ai fini della valutazione e della conseguente attribuzione del punteggio tecnico con pari dignità rispetto alle prime 15.

Risposta.

Risposta affermativa.

Domanda

Con riferimento alla domanda 6 e risposta 6 relativa all'Allegato A punto V3.2, considerato che i traslochi inter-sito ed il ripristino dei luoghi comportano oneri rilevanti nell'ordine di svariate decine di migliaia di euro a sito (spostamento shelter, tralicci e demolizione dei plinti), soprattutto in alta montagna, si chiede di precisare se i costi di trasloco e ripristino dei luoghi (spostamento shelter, tralicci e demolizione dei plinti) previsti dal Capitolato per i 30 traslochi inter-sito sono a carico dell'Aggiudicatario oppure a carico di Regione Lombardia.

Risposta.

Gli oneri sono a carico del fornitore

Domanda

Con riferimento ai sopralluoghi effettuati nel mese di luglio 2017 si richiede l'invio dei verbali di sopralluogo attraverso il portale SINTEL e/o Posta Elettronica Certificata.

Risposta.

Risposta negativa in quanto la redazione dei verbali di sopralluogo non è documentazione prevista come obbligatoria negli atti di gara.

Domanda

Vedi allegato

Risposta

Si conferma il disciplinare di gara.